
 
 
Invitation til Barbies Pink Champagne Brunch 
– en hyldest til dukkernes dronning og designernes muse 
 
I år fejrer Barbie, at verdens mest kendte dukke og modeikon i fem årtier har inspireret piger såvel 
som designere verden over til at hylde leg, stil og kvalitet. 
 
I anledning af Copenhagen Fashion Week fejres Barbies 50-årige karriere som trendsætter med 
en luksuriøs Pink Champagne Brunch i Tivoli den 8. august. Gæstelisten til det eksklusive 
arrangement tæller de modehuse, der deltager i CFW samt de mest stilfulde danske fashionistas. 
 
Under den amerikanske modeuge blev Barbies status som stildronning fejret af 50 designere i et 
ekstravagant modeshow, hvor Diane von Furstenberg, Calvin Klein, Alexander Wang og Heidi 
Klum stod i kø for at ønske den klassiske blondine tillykke med jubilæet. Nu kommer festlighederne 
til Danmark. 
 
Vi hylder Barbies centrale plads i modehistorien med en enestående udstilling af hendes 
designklassikere. Udstillingen byder på videoinstallationer og originale eksemplarer af både 
tidstypiske, revolutionerende og haute couture designs og dukker, der gennem tiden har været en 
refleksion af verden omkring hende. Gæsterne får eksklusiv adgang til udstillingen, inden den 
åbner for offentligheden. 
 
Barbies attråværdige garderobe bliver udvidet med endnu et unikt design på dagen. Barbie har 
nemlig givet unge spirende talenter fra Danmarks Designskole en enestående mulighed for at give 
deres bud på det næste fantastiske Barbie design. Vinderen bliver kåret under arrangementet og 
det bedste design får en plads i den eksklusive udstilling. 
 
Barbies Pink Champagne Brunch finder sted i Rotunden i Tivoli den 8. august kl. 12-14. 
 
SU: Arrangementet er kun for inviterede gæster og har et begrænset antal pladser. Hvis du ønsker 
at deltage, skal du senest den 4. august kontakte Eva Olhoff hos Geelmuyden.Kiese på mail 
emo@geelmuyden-kiese.dk eller telefon 33 95 96 97. 
 
 
Med venlig hilsen,  
 
Barbie & Tivoli 
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